2
 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2025
	№ 1 – 38

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Щекинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области № 91-ЗТО от 05.12.2023 «О   перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления в Тульской области и органами государственной власти Тульской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Щекинский район от 01.12.2021 № 12-1530 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Щекино Щекинского района», от 14.03.2022 № 3-263 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крапивенское Щекинского района Тульской области», от 14.03.2022 № 3-265 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области», от 14.03.2022 № 3-264 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Тульской области», от 14.03.2022 № 3-266 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Огаревское Щекинского района Тульской области», от 14.03.2022 № 3-267 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Яснополянское Щекинского района Тульской области».
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png